様式Ⅰ－５Ｂ

	提出日20

	年

	月

	日

	顧問・監督決定（変更）届

	学生支援センター所長　様

	団体名

	責任者学籍番号・氏名

	この度、顧問・監督等が、下記のとおり決定（変更）しましたので、お届けいたします。

	記

	○顧問・監督等の就任

	№
	役職
	所属
	氏名
	就任年月日

	1
	顧問・監督・部長
その他（　　　　）

	学部
グループ

	㊞
	20

	年

	月

	日

	2
	顧問・監督・部長
その他（　　　　）

	学部
グループ

	㊞
	20

	年

	月

	日

	3
	顧問・監督・部長
その他（　　　　）

	学部
グループ

	㊞
	20

	年

	月

	日

	※学外者のみ住所・電話番号を記入してください。

	№
	氏名
	住所
	電話番号

	1

	〒

	-

	-

	-

	2

	〒

	-

	-

	-

	3

	〒

	-

	-

	-

	○顧問・監督の退任

	№
	旧役職
	所属
	氏名
	退任年月日

	1
	顧問・監督・部長
その他（　　　　　）

	学部
グループ

	㊞
	20

	年

	月

	日

	2
	顧問・監督・部長
その他（　　　　　）

	学部
グループ

	㊞
	20

	年

	月

	日

	3
	顧問・監督・部長
その他（　　　　　）

	学部
グループ

	㊞
	20

	年

	月

	日

	○変更理由

	以上